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MHoro6opbe — XKeHLuHbI, MHorobopbe - KOHMopku (14-15 net) — Results

Bcepoccuitckue cnoptueHble copeBHoBaHus "Hapexapl Poccun no cnoptueHoi rumHactuke 2025 ropa

LononHutensHas HPopmMaums 0 COpeBHOBaHNAX
KeHuwmHbl — MHorobopbe - FOHuopkw (14-15 net) — MHorobopbe

BABUXNHA

OPJI0BA

MOIXAPO

BAJTALLOBA

APKAZIOBA

XENAHKMHA

YYBAPOBA

FO/TYBEBA

3ABAPATOBA

Cocbs OnerosHa

AxHa CepreeBHa

HOnus CepreeBHa

AHacTacus MaBnoBHa

AnuvHa EBreHbeBHa

Bapsapa AHapeesHa

Mapwusg MakcumoBHa

Anunca KoHCTaHTMHOBHA

AnbbuHa OnerosHa
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2011.06.21

2010.05.26

2010.07.08

2010.03.27

2011.10.30

2011.10.17

2011.07.17

2010.12.12

2011.03.05

TpeHep

KMC

KMC

KMC CenesHeBa

M.

MC

KMC

KMC MenéxuH O.A.,

MycTtaduHa
H.®.

KMC

KMC

- MockoBckas

obnactb

KanuHuHrpanckas

obnactb
- TioMeHckasn

obnactb

- MockoBckas

obnactb

n MockBa

“ MockBa

“ MockBa

- MockoBckas

obnactb

1}
‘ Bbenropoackas

obnactb

] 731 B J] IS @137 BI1I3ITS BJ] IS B I3 B 1 I3 B ] IS B I1 3 A

D B E
3.8 8.750
5.2 8.150
4.5 6.100
4.7 7.600
3.6 8.700
4.8 7.200
4.7 6.750
4.7 7.700
3.8 8.850
4.2 5.300
5.1 7.300
4.8 7.550
4.2 8.100
5.3 7.500
3.8 6.650
4.4 6.750
3.2 8.400
5.2 7.250
4.3 6.950
43 6.900
34 8.500
5.0 8.100
4.6 5.150
4.8 6.700
3.6 8.350
4.1 6.550
4.6 6.850
4.1 6.750
34 8.300
3.3 8.300
3.8 7.100
3.8 6.750
3.6 8.750
3.6 7.100
43 5.750
4.1 7.100

P

FS

12.550
13.350
10.600
12.300

12.300
12.000
11.450
12.400

12.650

9.500
12.400
12.350

12.300
12.800
10.450
11.150

11.600
12.450
11.250
11.200

11.900
13.100

9.750
11.500

11.950
10.650
11.450
10.850

11.700
11.600
10.800
10.550

12.350
10.700
10.050
11.200

Obwas

48.800

48.150

46.900

46.700

46.500

46.250

44.900

44.650

44.300
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09.09.2025, 19:14 MHoro6opbe — XKeHLuHbI, MHorobopbe - KOHMopku (14-15 net) — Results

TpeHep D B E P FS O6wwas

10. #121 CEMEHOBA AHactacusa AnekcangpoeHa 2011.11.25 KMC KysHeuosa n MockBa T 34 8.050 11.450 44.100
E.B. = 44 6.700 11.100
™ 49 6.750 11.650
m 43 5.600 9.900

11. #106 BAHKOWKMHA  Oapbs AMutpuesHa 2011.12.12 1 CemeHoBa n MockBa T 36 8.400 12.000 42.850
KA., = 46 4.500 9.100
MeHbKoBOM ™ 44 6.100 10.500
C.H. m 41 7.150 11.250

12. #103 BANAHOOBA TaTbsiHa MefopoBHa 2010.09.30 - MockoBckas T 36 7.450 11.050 40.650
obnactb = 2.7 8.300 11.000
™ 35 6.600 10.100
m 34 5.100 8.500

13. #100 AHOPEEBA Anéna AnekceeBHa 2011.09.13 KMC Bl Mockosckas T 16 8.250 9.850 40.550
obnactb = 4.0 7.150 11.150
™ 25 7.800 10.300
m 28 6.450 9.250

14. #120 MOCKAKYXWHA TonuHa AnekceesHa 2010.09.25 KMC Bl Mockea T 32 8.250 11.450 40.150
A 42 5.500 9.700
™ 47 5.100 9.800
m 41 5.100 9.200

. #118 MYOPAKOBA  Jlio6oBb AHApeeBHa 2011.09.21 B oHp T DNS DNF
= 24 6.000 8.400
™ 23 7.250 9.550
] DNS
YcnoBHble 0603HaueHus .

T - OnopHblii NpbIKOK D - OueHKa TpyAHOCTH DNS - He craprosan O6was - MHAMBMAYanbHAs cyMMa 6annios

CMOpTCMEHa NPU OLLEHMBAHUM MaKCUManbHo 8
B - bBoHyc

i - PasHoBbicokue 6pycba

3/IEMEHTOB B Ka)XX/A0M cOCTaBAsoWen

E - OueHka ucnonHeuuns
7t - bpesHo DNF - He 3aBepuuun BbicTynieHue CNOPTUBHON ANUCLUN/NHDI
P - HeittpanbHas c6aBka

[l - BonbHble ynpaxHenus
FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

B.A. H.C.
[naBHbIV Cyobs /OnenHnkoB / [naBHbIV cekpeTapb /Spwmc /
(CCBK) (CC1K)
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